ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЛУЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

муниципального района «Прохоровский район»

Белгородской области

восемнадцатое заседание      четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	  «21»  августа 2019 года

	     № 56

О внесении изменений в решение земского собрания от 08 ноября 2014 года №49
В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим российским законодательством земское собрание Лучковского сельского поселения  решило:

1. Внести изменения в решение Земского собрания Лучковского сельского поселения от 08 ноября 2014 года № 49 «О земельном налоге» (далее - Решение):

 -  подпункт 8 пункта 4.2 Решения изложить в следующей редакции:

«8) Физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действующим на 31 декабря 2018 года»
2. Обнародовать данное решение в порядке, установленном Уставом Лучковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Лучковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания  по бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической политики (Марченко Н.А.)
Глава Лучковского

сельского поселения                                                     К.Г.Добрынина